[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021г.                                      с.Нахвальское                                     № 160-п

Об отмене постановления администрации
Нахвальского  сельсовета   № 54
от  07.04.2015 г.«Об утверждении перечня
первичных  средств пожаротушения  для
индивидуальных  жилых  домов  на
территории  Нахвальского  сельсовета ».

В целях приведения нормативно-правовых актов Нахвальского  сельсовета   в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Нахвальского   сельсовета   Сухобузимского района Красноярского  края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление   № 54   от  07.04.2015 г.« Об утверждении перечня  первичных  средств пожаротушения  для  индивидуальных  жилых  домов  на
территории  Нахвальского  сельсовета ».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Нахвальского сельсовета».

Глава
Нахвальского сельсовета					Н.И.Гимбал

image1.gif